

CIN: L40101HP1988GOI008409



एसजेवीएन लिमिटेड

SJVN Limited

(A Joint Venture of GOI & GOHP)

A Mini Ratna & Schedule "A" Company

SJVN/CS/93/2017-

Date: 17/08/2017

NSE Symbol: SJVN-EQ

BOLT SCRIP ID: SJVN
SCRIP CODE: 533206

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai-400051, India.

The Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001, India.

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares of the Company to the Investor Education Protection Fund.

Sir/Madam

In compliance with **Regulation 30** read with **Schedule III** of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith the copies of the advertisement published on 17th August 2017, in Financial Express (English) and Punjab Kesari (Hindi) titled – Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund (IEPF).

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **SJVN Limited**

(Soumendra Das)
Company Secretary

Encl: As above.

17/08/2017

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY

TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND PUBLISHED IN NEWSPAPERS



एसजेवीएन लिमिटेड
(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम)
SJVN Limited
(A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.)
A MINI RATNA & Schedule 'A' PSU
CIN-L40101HP1988 GOI 008409

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 7th September, 2016 read with its amendment notified on 28th February, 2017 (collectively referred to as 'IEPF Rules').

The IEPF Rules, amongst other matters, provide that all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, shall be transferred in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Adhering to the requirements as set out in the IEPF Rules, the Company has also communicated individually to concerned shareholders at their latest available addresses, whose shares are due for transfer to IEPF Authority under the said rules for taking appropriate action.

Further in terms of Rule 6(3) of IEPF Rules, the Company has also uploaded details of concerned shareholders whose shares are due for transfer to IEPF on website of the Company (www.sjvn.nic.in) under the Investor Relations Section. The details uploaded by Company on its website should be regarded and shall be deemed as adequate notice in respect of transfer of shares to IEPF.

Shareholders are advised to claim the unclaimed dividend amount immediately by sending a formal letter mentioning their beneficiary account no. or folio number along with self - attested copy of PAN card and address proof immediately to Alankit Assignments Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company. In case the Company / Registrar & Share Transfer Agent does not receive any communication from the concerned shareholders by 17th November, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall proceed to transfer the shares to IEPF, without any further notice as per procedure set out in IEPF Rules.

Shareholders may please note that the shares and unclaimed amounts transferred to the IEPF can be claimed back from the IEPF after following the procedure prescribed under the Companies Act, 2013 and IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed amount and shares transferred to IEPF pursuant to provisions of said rules, as amended from time to time.

For any queries or clarifications on the subject matter, shareholders may contact:

Company Secretary, SJVN Limited, SJVN Corporate Office Complex, Shanar, Shimla-171006 Tel : 0177-2660075, E-mail : cs.sjvn@sjvn.nic.in	Alankit Assignments Limited Alankit Heights, 1E/13, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110 055, Tel : 011-42541957, E-mail : rameshk1@alankit.com
--	--

For SJVN Limited
Soumendra Das
Company Secretary

Place: Shimla
Date: 17th July, 2017

Regd. Office: SJVN Corporate Office Complex, Shanar, Shimla - 171006 (HP)
Tel: 0177-2660070, Email: cs.sjvn@sjvn.nic.in, Website: www.sjvn.nic.in

SAVE ENERGY FOR BENEFIT OF SELF & NATION

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, 17th AUGUST 2017



एसजेवीएन लिमिटेड
(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रदेश सरकार का संयुक्त उपक्रम)
SJVN Limited
(A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.)
A MINI RATNA & Schedule 'A' PSU
CIN-L40101HP1988 GOI 008409

सूचना

निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि में कंपनी के इक्विटी शेयरों का स्थानांतरण यह सूचना 28 फरवरी, 2017 (सामूहिक रूप से आई ई पी एफ नियमों के रूप में संदर्भित) को अधिसूचित संशोधनों के साथ पठित 7 सितंबर, 2016 से प्रभावी कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा अधिसूचित कंपनी एक्ट 2013 तथा निवेशक, शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धन वापसी) नियम, 2016 के प्रावधानों के अनुसरण में दी जाती है।

आईईपीएफ नियम, अन्य मामलों के बीच, यह प्रावधान करते हैं कि जिन शेयरधारकों द्वारा लगातार सात वर्षों या उससे अधिक के लिए लाभांश का भुगतान या वापस नहीं किया गया है उसके संबंध में सभी शेयर निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) के नाम पर स्थानांतरित किये जाएंगे।

आईईपीएफ नियमों में निर्धारित की गई आवश्यकताओं का पालन करते हुए कंपनी ने उन संभावित शेयरधारकों को उनके नवीनतम उपलब्ध पते पर व्यक्तिगत रूप से सूचित किया है जिनके शेयर उचित कार्यवाही करने के लिए आईईपीएफ प्राधिकरण में स्थानांतरित किए जाने हैं।

इसके अतिरिक्त आईईपीएफ नियमों के नियम 6(3) के संदर्भ में कंपनी ने संभावित शेयरधारकों का विवरण भी अपलोड किया है जिनके शेयर आईईपीएफ को कंपनी की वेबसाइट (www.sjvn.nic.in) पर निवेशक संबंध अनुभाग के तहत स्थानांतरित किए जाने हैं। कंपनी द्वारा वेबसाइट पर अपलोड किये गये विवरणों का संज्ञापित तथा आईईपीएफ को शेयरों के हस्तांतरण के संबंध में पर्याप्त सूचना के रूप में इस्तेमाल किया जाना चाहिए।

शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि लाभार्थी खाता संख्या का उल्लेख करते हुए एक औपचारिक पत्र भेज कर तुरंत अव्यक्त लाभांश राशि का दावा करें या पैन कार्ड की स्वयं-संज्ञांकित प्रतिलिपि सहित फोलियो नं० और पते का सक्षम तत्काल अव्यक्त एसआईएन लिमिटेड के कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास भेजें अगर कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को भेज संभावित शेयरधारकों से 17 नवम्बर 2017 तक या किसी अन्य बढ़ाई गई तिथि तक कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के पास कोई सूचना प्राप्त न होने की स्थिति में कंपनी किसी अन्य सूचना के बिना आईईपीएफ को शेयर हस्तांतरित करने के लिए आईईपीएफ नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार बिना कोई सूचना दिये भेज सकती है।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि आईईपीएफ को हस्तांतरित किये गये शेयरों और अव्यक्त राशि को कंपनी अधिनियम, 2013 और आईईपीएफ नियमों के तहत निर्धारित प्रक्रिया का पालन करने के बाद आईईपीएफ से दावा फिर से किया जा सकता है। कृपया ध्यान दें कि समय समय पर यथासंशोधित किये गये नियमों के प्रावधानों के अनुसार बिना दावा किये गये राशि और आईईपीएफ को हस्तांतरित किये गये शेयरों के संबंध में कंपनी के खिलाफ कोई दावा नहीं होगा।

उपरोक्त विषय पर किसी भी प्रश्न या स्पष्टीकरण के लिए शेयरधारक सम्पर्क कर सकते हैं—

कंपनी सचिव एसजेवीएन लिमिटेड एसजेवीएन निगम कार्यालय परिसर, शानार, शिमला - 171006, फोन : 0177-2660075 ई-मेल : cs.sjvn@sjvn.nic.in	अलंकित एसाइनमेंट लिमिटेड अलंकित हाइट्स, 1ई/13 जंदेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली 110 055 फोन : 011-42541957 ई-मेल : cs.sjvn@sjvn.nic.in
---	--

कृते एसजेवीएन
सोमेश्वर दास
.कंपनी सचिव

स्थान : शिमला
तिथि : 17 जुलाई 2017

पंजीकृत कार्यालय : एसजेवीएन निगम कार्यालय परिसर, शानार, शिमला - 171006, हिमाचल प्रदेश
फोन : 0177-2660070, ई-मेल : cs.sjvn@sjvn.nic.in, वेबसाइट : www.sjvn.nic.in

PUNJAB KESARI

THURSDAY, 17th AUGUST 2017